О внесении изменения в постановление Главы района
от 22 октября 2012 года № 344-ПГ (с изменениями от 28 февраля 2013 года № 47-ПГ)
Постановление от 25.03.2014 № 24-ПГ
На основании постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1132-П "Об утверждении государственной программы            Ямало-Ненецкого автономного округа "Развитие образования на 2014-2016 годы" постановляю:
1. Внести изменение в постановление Главы района от 22 октября 2012 года № 344-ПГ "Об организации питания в общеобразовательных учреждениях муниципального образования Пуровский район", исключив абзац 4 пункта 2.1.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района                                                                                                                Е.В. Скрябин

О внесении изменения в постановление Главы района

от 22 октября 2012 года № 344

-

ПГ (с изменениями от 28

февраля 2013 года № 47

-

ПГ)

Постановление от 25.03.2014 № 24

-

ПГ

На основании постановления Правительства Ямало

-

Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года

№ 1132

-

П "Об утверждении государственной программы

Ямало

-

Ненецкого автономного округа

"Развитие образования на 2014

-

2016 годы" постановляю:

1.

Внести изменение в постановление Главы района от 22 октября 2012 года № 344

-

ПГ "Об организации

питания в общеобразовательных учреждениях муниципального образования Пуровский район", исключив

абзац 4 пункта 2.1.

2.

Управлению информа

ционно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

3.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровско

й районной муниципальной общественно

-

политической газете "Северный луч".

4.

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации

района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района

Е.В. Скрябин